TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số:  48  /TB - ĐTSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 15   tháng 9  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tập huấn khai thác, sử dụng tài liệu Thư viện

Để giúp Học viên khai thác hiệu quả tài liệu số trong công tác học tập, nghiên cứu

khoa học góp phần nâng cao chất lượng Đào tạo Sau đại học. Viện Đào tạo Sau đại học phối

hợp với Trung tâm Học liệu tổ chức tập huấn về khai thác sử dụng tài liệu Thư viện.

1. Nội dung

Trung tâm Học liệu Trường Đại học Thủ Dầu Một giới thiệu nguồn tài nguyên, tập

huấn học viên cách thức tra cứu và hướng dẫn sử dụng cơ sở dữ liệu

2. Thành phần và hình thức tham dự

Học viên cao học khóa 5, khóa 6, khóa 7, khóa 8 và nghiên cứu sinh đang tham gia

học tập các ngành đào tạo Sau đại học của Trường Đại học Thủ Dầu Một.

Hình thức trực tuyến  qua Microsoft Teams1.

3. Thời gian, địa chỉ tổ chức

Ngành đào tạo Thời gian tổ chức Địa chỉ tham dự

Quản trị Kinh doanh
Tài chính- Ngân hàng

Kế toán

Bắt đầu lúc 19h00
ngày 24/9/2021

(Thứ sáu)

https://bit.ly/3Ck8hW7
Teamcode: 8o49uj8

Luật Kinh tế
Văn học Việt Nam
Lịch sử Việt Nam
Công tác xã hội

Bắt đầu lúc 19h00
ngày 25/9/2021

(Thứ bảy)

https://bit.ly/3Al9eNo
Teamcode: f1kkceg

Ngôn ngữ Anh
Khoa học Môi trường
Hệ thống Thông tin
Quản lý Giáo dục

Bắt đầu lúc 19h00
ngày 26/9/2021
(Thứ chủ nhật)

https://bit.ly/3kkm4FO
Teamcode: fu21h3a

Để buổi tập huấn thành công yêu cầu Giám đốc và Thư ký Chương trình đào tạo

thạc sĩ thông báo học viên hiện đang học tham gia đầy đủ.

1 Trong quá trình tham gia học viên vui lòng mặc trang phục lịch sự, Micro luôn ở chế độ tắt,
chỉ bật khi được phép của Cán bộ điều hành cho phát biểu.

https://bit.ly/3Ck8hW7
https://bit.ly/3Al9eNo
https://bit.ly/3kkm4FO

Để được trợ giúp về kỹ thuật khi tham dự, mời Anh, Chị học viên liên hệ

Chuyên viên Trịnh Trọng Thành - Viện Đào tạo Sau đại học, điện thoại

0362.733.555.
  Nơi nhận:

- Lãnh đạo Trường (để báo cáo);
- Lãnh đạo Viện ĐTSĐH;
- GĐ,TK CTĐT thạc sĩ như trên;
- Học viên cao học như trên;
- Website saudaihoc;
- Lưu: ĐTSĐH.